
3.3.c pielikums 
Gaujas upju baseinu apgabala apsaimniekošanas plānam 2022.-2027. gadam 

Upju un ezeru ūdensobjektu ekoloģiskās kvalitātes un potenciāla izmaiņas 2006.-2019.g. 

 

1. tabula. Upju ūdensobjektu ekoloģiskās kvalitātes izmaiņas 2006.-2019.g. 

ŪO kods ŪO nosaukums 
UBA periodi 

1. cikls 2. cikls 3. cikls 

G201 Gauja_18 Vidēja Vidēja Laba 
G205 Gauja_16 Vidēja Vidēja Laba 
G206 Brasla_3 Slikta Laba Vidēja 
G209 Gauja_15 Ļoti slikta Ļoti slikta Slikta 
G210 Amata_2 Vidēja Vidēja Vidēja 
G215 Gauja_11 Slikta Vidēja Vidēja 
G216 Rauna_3 Laba Laba Vidēja 
G220 Abuls_3 Slikta Ļoti slikta Vidēja 
G225 Gauja_10 Laba Laba Laba 
G228 Vija_2 Laba Laba Laba 
G229 Vija_1 Vidēja Vidēja Vidēja 
G231 Gauja_7 Laba Laba Laba 
G233 Melnupe_2 Vidēja Vidēja Vidēja 
G234 Melnupe_1 Vidēja Vidēja Vidēja 
G235 Vaidava_2 Vidēja Vidēja Vidēja 
G237 Mustigi (Pērļupīte) Augsta Augsta Laba 
G239 Vecpalsa Laba Laba Laba 
G241 Gauja_6 Vidēja Vidēja Vidēja 
G242 Vizla_2 Vidēja Slikta Slikta 
G245 Gauja_5 Laba Laba Laba 
G246 Sudaliņa Vidēja Vidēja Vidēja 
G247 Tirza_2 Vidēja Vidēja Laba 
G251 Gauja_4 Laba Laba Vidēja 
G253 Tūlija Vidēja Laba Laba 
G254 Gauja_2 Vidēja Vidēja Vidēja 
G257 Inčupe Ļoti slikta Ļoti slikta Vidēja 
G260 Lilaste Ļoti slikta Slikta Vidēja 
G2641 Aģe_2 Vidēja Vidēja Vidēja 
G262 Pēterupe Vidēja Vidēja Vidēja 
G263 Ķīšupe Slikta Slikta Slikta 
G3372 Aģe_1 Vidēja Vidēja Vidēja 
G265 Liepupe Laba Laba Vidēja 
G266 Vitrupe Laba Laba Laba 
G267 Unģenurga Slikta Slikta Laba 
G268 Svētupe Laba Vidēja Laba 
G301 Salaca_2 Laba Vidēja Vidēja 
G302 Korģe Laba Laba Laba 



ŪO kods ŪO nosaukums 
UBA periodi 

1. cikls 2. cikls 3. cikls 

G303SP3 Salaca_3 Vidēja Vidēja Laba 
G305 Iģe Laba Laba Laba 
G306 Salaca_1 Vidēja Vidēja Vidēja 
G307 Ramata Vidēja Vidēja Laba 
G310 Rūja_4 Vidēja Vidēja Vidēja 
G312 Rūja_3 Vidēja Vidēja Vidēja 
G316 Seda Laba Laba Laba 
G321 Briede_2 Laba Laba Laba 
G324 Krišupīte Laba Laba Laba 

1 Uz ŪO tiek attiecināti bijušā G261SP dati (monitoringa stacija “Aģe, grīva”) 
2 Uz ŪO tiek attiecināti bijušā G264 dati (monitoringa stacija “Aģe, 3.0 km lejpus Vidrižiem”)  
3 Uz ŪO tiek attiecināti monitoringa stacijas “Salaca, augšpus Salacgrīvas” dati 

 

2. tabula. Ezeru ūdensobjektu ekoloģiskās kvalitātes izmaiņas 2006.-2019.g. 

ŪO kods ŪO nosaukums 
UBA periodi 

1. cikls 2. cikls 3. cikls 

E195 Dzirnezers Vidēja Vidēja Laba 
E196 Riebiņu ezers Vidēja Vidēja Vidēja 
E197 Sārumezers Vidēja Slikta Vidēja 
E198 Rāķa ezers Laba Vidēja Laba 
E199 Katvaru ezers Vidēja Vidēja Vidēja 
E200 Raiskuma ezers Vidēja Vidēja Laba 
E201 Unguru  (Rustēgs) Slikta Slikta Laba 
E202 Vaidavas ezers Vidēja Vidēja Vidēja 
E203 Salainis Laba Slikta Laba 
E204 Lūkumītis Vidēja Vidēja Vidēja 
E205 Muratu ezers Laba Laba Laba 
E206 Lizdoles ezers Augsta Augsta Laba 
E207 Augulienas ezers Vidēja Vidēja Vidēja 
E208 Pintelis Vidēja Vidēja Vidēja 
E209 Sudala ezers Vidēja Vidēja Laba 
E210 Lielais Virānes ezers Vidēja Vidēja Vidēja 
E211 Juveris Laba Laba Laba 
E212 Zobols Laba Laba Vidēja 
E213 Dūņezers Slikta Vidēja Vidēja 
E214 Lilastes ezers Vidēja Slikta Slikta 
E215 Aijažu ezers Vidēja Vidēja Vidēja 
E216 Aģes ezers Laba Laba Vidēja 
E217 Riebezers Vidēja Vidēja Laba 
E218 Auziņu ezers Vidēja Slikta Vidēja 
E219 Lādes ezers Vidēja Vidēja Vidēja 
E220 Āsteres ezers Vidēja Vidēja Vidēja 
E221 Limbažu lielezers Vidēja Vidēja Vidēja 



ŪO kods ŪO nosaukums 
UBA periodi 

1. cikls 2. cikls 3. cikls 

E222 Dūņezers Ļoti slikta Vidēja Ļoti slikta 
E223 Ramatas Lielezers Augsta Augsta Laba 
E224 Ķiruma ezers Vidēja Vidēja Laba 
E225 Burtnieku ezers Slikta Slikta Slikta 
E226 Dauguļu Mazezers Laba Laba Laba 
E227 Augstrozes Lielezers Laba Laba Laba 
E228 Lielais Bauzis Vidēja Vidēja Slikta 
E229 Sokas ezers Augsta Augsta Laba 

 


